
Sundby den 21.11.2011 

GHRVPK nu også på Facebook (FB) … 

Som de mange af jer sikkert ved, har GHRVPK i den forgangne weekend etableret en åben gruppe på 

Facebook (FB). 

Brugt fornuftigt er FB et rigtig spændende sted at bevæge sig rundt simpelthen fordi tingene sker rigtig 

hurtigt, ofte faktisk i ”real time” og man behøver ikke være ”nørd” som bruger, hverken hvis man bare 

gerne vil følge med i hvad der foregår, eller hvis man vil være mere aktiv og komme med indlæg og uploade 

billeder og video. Det eneste der kræves er at man opretter en gratis profil på www.facebook.com.  I 

søgefeltet skriver man så Gardehusarregimentets Veteran Panser og Køretøjsforening hvorefter gruppen 

dukker op. Tryk derefter ”anmod om at deltage”  så er man i gang. Derefter kan man ”være på” fra såvel pc 

som mobiltelefon. 

Som forummet ”åben gruppe” antyder, kan alle og ikke kun medlemmer af GHRVPK, melde sig ind i denne 

gruppe og dermed skrive indlæg, kommentere det der foregår derinde samt ikke mindst, uploade billeder 

og videoer som man nu synes har sin relevans. 

I den forbindelse vil vi lige komme med en enkelt formaning og indstille til at du som medlem, inden du 

lægger noget ud eller deler ud af dine billeder og videoer, lige tænker dig om én gang mere og stiller dig 

selv spørgsmålet ”kan jeg støde nogen med det jeg lægger ud”? Kan du det eller er du i tvivl, så læg det 

ikke ud.  

Som de fleste der bruger FB regelmæssigt sikkert allerede ved, så ligger det der bliver lagt ud der til tid og 

evighed.  Selvom man sletter et billede så vil det stadig ligge hos FB samt hos alle dem der har nået at 

kopiere det. Og dermed vil det ikke kunne udelukkes at det dukker op igen i andre sammenhænge. Og et 

billede der måske var rigtig skægt da det blev taget, måske til en Julefrokost, er ikke nødvendigvis sjovt 14 

dage efter for motivet hvis det ses af de forkerte!!! 

Med disse få, velmenende ord ønsker vi jer alle rigtig god fornøjelse med brugen af FB, og vi glæder os til i 

den kommende tid at se hvor dette føre os hen. 

På GHRVPK’s vegne 

Jan, Steffen og Kim 

 


